PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176

CEP 14150-000 — Serrana—SP
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

OFÍCIO S.G. n° 045/2022
Serrana, 08 de março de 2023.

Ref.  Indicação  n° 01/2023

Exmo. Senhor Presidente da  Camara  de Vereadores,

Em resposta a solicitação contida na Indicação n° 01/2022 expedido por
esta  Camara  Municipal de Vereadores, venho através deste informar que tal indicação
sera  remetida para análise técnica e após o resultado, remeteremos para ciência de Vossa
Excelência.

Sem mais para o momento, elevo estimas de consideração e apreço.

Atenciosamente,

'Leonardo Coressato Capiteli
Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.
Paulo Roberto Cassiolato
Presidente da  Camara  de Vereadores
Camara  de Vereadores de Serrana/SP

	Page 1